

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_06_06

Stavba: MODERNIZACE BYTU Č.6, TOVÁRNÍ 49, DOMAŽLICE

KSO: 803 53 12

Místo: Tovární 49

CZ-CPV: 45211100-0

CC-CZ: 11221

Datum: 6. 6. 2025

CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel:

Město Domažlice

IČ: 00253316

DIČ: CZ00253316

Účastník:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Bc. Baštář Jakub

IČ: 87672014

DIČ:

Zpracovatel:

Baštář Jakub

IČ: 87672014

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

739 953,02

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	739 953,02	88 794,36

Cena s DPH

v

CZK

828 747,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025_06_06

Stavba:

MODERNIZACE BYTU Č.6, TOVÁRNÍ 49, DOMAŽLICE

Místo:

Tovární 49

Datum:

6. 6. 2025

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektant:

Bc. Baštář Jakub

Účastník:

Zpracovatel:

Baštář Jakub

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		739 953,02	828 747,38	
2025_06_06	MODERNIZACE BYTU C.6, TOVARNI 49, DOMAŽLICE	739 953,02	828 747,38	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE BYTU Č.6, TOVÁRNÍ 49, DOMAŽLICE

KSO: 803 53 12
Místo: Tovární 49
CZ-CPV: 45211100-0

Zadavatel:
Město Domažlice

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Bc. Baštář Jakub

Zpracovatel:
Baštář Jakub

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ: 11221
Datum: 6. 6. 2025
CZ-CPA: 41.00.13
IČ: 00253316
DIČ: CZ00253316
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 87672014
DIČ:
IČ: 87672014
DIČ:

Cena bez DPH	739 953,02
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	739 953,02	12,00%	88 794,36

Cena s DPH	v CZK	828 747,38
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE BYTU Č.6, TOVÁRNÍ 49, DOMAŽLICE

Místo: Tovární 49

Datum: 6. 6. 2025

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant: Bc. Baštář Jakub

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Baštář Jakub

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

739 953,02

HSV - Práce a dodávky HSV

112 900,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 710,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 890,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 500,00

997 - Přesun sutě

20 302,19

998 - Přesun hmot

3 498,50

PSV - Práce a dodávky PSV

624 052,33

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 550,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

15 329,40

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

37 640,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

114 470,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

33 120,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 600,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

12 141,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

135 605,30

762 - Konstrukce tesařské

4 218,00

766 - Konstrukce truhlářské

62 979,47

771 - Podlahy z dlaždic

20 838,13

776 - Podlahy povlakové

72 957,83

781 - Dokončovací práce - obklady

46 251,36

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 425,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

45 926,84

M - Práce a dodávky M

3 000,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE BYTU Č.6, TOVÁRNÍ 49, DOMAŽLICE

Místo: Tovární 49 Datum: 6. 6. 2025
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Bc. Baštář Jakub
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Baštář Jakub

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 739 953,02

D HSV Práce a dodávky HSV 112 900,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 710,00

1	K	340271045	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,140	1 500,00	1 710,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271045							
VV	0,95*0,6*2		1,140					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 80 890,00

2	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štukudo 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	86,370	220,00	19 001,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325417							
VV	9,56 "1.01 Chodba"		9,560					
VV	28,45 "1.02 Pokoj"		28,450					
VV	24,29 "1.03 Pokoj"		24,290					
VV	14,21 "1.04 Kuchyň"		14,210					
VV	4,6 "1.05 Koupelna"		4,600					
VV	4,2 "1.06 Lodžie"		4,200					
VV	1,06 "1.07 WC"		1,060					
VV	Součet		86,370					

3	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štukudo 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	212,540	290,00	61 636,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417							
VV	212,54 "číslo výkresu 11 - VÝKAZ VÝMĚR"		212,540					

4	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,252	1 000,00	252,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141							
VV	12,58*0,2*0,1 "Nové rozvody TZB kuchyně a koupelna"		0,252					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 500,00

5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	130,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 997 Přesun sutě 20 302,19

6	K	997013001	Vyklízení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	8,992	1 500,00	13 488,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013001							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,667	1 500,00	4 000,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,667	550,00	1 466,85	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,667	15,00	40,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509								
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,667	490,00	1 306,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871								
D 998 Přesun hmot							3 498,50	
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,997	500,00	3 498,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002								
D PSV Práce a dodávky PSV							624 052,33	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							7 550,00	
12	K	721100902-R	Opravy potrubí hrdlového odpadního (např. přetěsnění hrdla odpadního potrubí, oprava vyústění apod.)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
13	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721910912								
14	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	50 000,00	50,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721102								
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							15 329,40	
15	K	722174912	Sestavení rozvodů vody D přes 16 do 20 mm	m	33,000	150,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174912								
16	M	28615133	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm	m	33,990	60,00	2 039,40	CS ÚRS 2025 01
VV 33*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					33,990			
17	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901								
18	K	722249121	Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 16	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722249121								
19	K	722249122	Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 20	kus	9,000	180,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722249122								
20	M	28654001	komplet univerzální nástěnný PPR D 20x1/2"	sada	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	RMAT0001	armatura vodovodní (kolena, oblouky vývody apod.)	komplet	1,000	3 000,00	3 000,00	
22	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	10 000,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722102								
D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty							37 640,00	
23	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811								
24	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112002								
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821								
26	K	725211604	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 650 mm	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211604								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátko) stěnová 400 mm	soubor	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211701								
28	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220842								
29	K	725222116	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1600x700 mm	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725222116								
30	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530823								
31	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613								
32	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725831312								
33	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,068	5 000,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725102								
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							114 470,00	
34	K	731200813	Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200813								
35	K	731200823-R	Demontáž kotlů elektrických, o výkonu do 25 kW s následným využitím	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
P <i>Poznámka k položce: Elektrokotel bude předán investorovi k následnému využití.</i>								
36	K	731244302	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s integrovaným zásobníkem TV 3,2-14,8 kW	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244302								
P <i>Poznámka k položce: Součástí montáže je připojení kotle na vnitřní rozvod plynu v objektu v jedním prostupem skrz zeď. Délka připojovacího potrubí 4 m.</i>								
37	K	731810302-R	Nucené odtahy spalín od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným v komínové šachtě, průměru 80/125 mm	m	12,000	2 930,00	35 160,00	
P <i>Poznámka k položce: Položka obsahuje i vyčištění a zprůchodnění stávajícího komínového průduchu.</i>								
38	K	998731102	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,062	5 000,00	310,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731102								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							33 120,00	
39	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	45,000	100,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806								
40	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	45,600	500,00	22 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222302								
VV (1+1,5+6,5+2,3+1+1+3+1,5)*2+10					45,600			
41	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	45,600	50,00	2 280,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101								
42	K	733811211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z penového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,600	75,00	3 420,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811211								
43	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	5 000,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733102								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							7 600,00	
44	K	734222812	Ventily regulační závitové termostatické s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734222812								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	100 000,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734102								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							12 141,00	
46	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912								
47	K	735160143	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160143								
48	K	735191903	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových	m2	4,320	100,00	432,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191903								
	VV	0,6*1,5*4			3,600			
	VV	0,6*1,2			0,720			
	VV	Součet			4,320			
49	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	4,320	200,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910								
50	K	735192924	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých přes 1500 do 2820 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192924								
51	K	735192932	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových trubkových s hliníkovými lamelami přes 1500 do 2660 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192932								
52	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	4,320	600,00	2 592,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811								
	VV	0,6*1,5*4			3,600			
	VV	0,6*1,2			0,720			
	VV	Součet			4,320			
53	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,015	200,00	3,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735102								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							135 605,30	
54	K	741210001-R	Kompletní montáž elektroinstalace s novým plastovým rozvaděčem umístěným na vstupními dveřmi. V každé místnosti bude osazen vývod pro jedno svítidlo a vypínač, 6 ks zásuvek v pokojích a kuchyni, 1ks zásuvky v předstíni a koupelně, 1ks zásuvky v kuch. lince pro el. sporák (380V - 3F)	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
55	K	741210811-R	Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace	kpl	1,000	3 123,00	3 123,00	
56	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	2,000	474,00	948,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372022								
57	M	RMA T0002	Svítidlo nástěnné přisazené kruhové nebo hranaté 1900-2500lm	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	
58	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	7,000	568,00	3 976,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372062								
59	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	7,000	1 010,00	7 070,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kpl	1,000	7 720,00	7 720,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001								
61	K	741853911-R	Montáž sporáků elektrických a tepelných spotřebičů do 5,5 kW	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741853911-R								
62	M	54112300	deska varná sklokeramická 4 varné zóny	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
63	M	54235005	trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,045	3 740,00	168,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102					
D 762			Konstrukce tesařské				4 218,00	
65	K	762523953	Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) měkkými (minerálněvláknitými, dřevovláknitými apod.), plochy jednotlivé přes 1,00 do 4,00 m2	m2	5,000	660,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762523953					
66	M	RMAT0003	Deska OSB tl. 18mm	m2	5,400	170,00	918,00	
VV			5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		5,400			
D 766			Konstrukce truhlářské				62 979,47	
67	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	9,884	200,00	1 976,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766111820					
VV			4,188*2,36		9,884			
68	K	766112820	Demontáž dřevěných stěn zasklených	m2	2,513	290,00	728,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766112820					
VV			4,188*0,6		2,513			
69	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	22,255	180,00	4 005,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821					
VV			(0,6+5,16+0,6+3,45+1,4+0,76+1,4+1,385+1,5+2,3+1,5+1,1+1,1)*1		22,255			
70	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,925	1 500,00	2 887,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			0,6*1,65 "ON01"		0,990			
VV			0,85*1,1 "ON02"		0,935			
VV			Součet		1,925			
71	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,925	4 500,00	8 662,50	CS ÚRS 2025 01
72	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,700	1 000,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622132					
VV			0,85*2 "ON03"		1,700			
73	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	1,700	6 000,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
75	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2025 01
76	K	766660903	Výměna dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých v ocelové zárubni povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660903					
77	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2025 01
78	M	61162092	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	3,000	4 490,00	13 470,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	766660904	Výměna dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých v ocelové zárubni povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660904					
80	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2025 01
81	K	766811239-R	Montáž kuchyňských linek dl. 3,6m (spodní i horní skřínky, dřež s baterií včetně připojení)	bm	3,600	1 000,00	3 600,00	
82	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,228	3 500,00	798,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766102					
D 771			Podlahy z dlaždic				20 838,13	
83	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,660	49,00	277,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,6 "1.05 Koupelna"		4,600			
	VV		1,06 "1.07 WC"		1,060			
	VV		Součet		5,660			
84	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	5,660	590,00	3 339,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151014						
85	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,160	190,00	1 360,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810						
	VV		1,5 "1.04 Kuchyň"		1,500			
	VV		4,6 "1.05 Koupelna"		4,600			
	VV		1,06 "1.07 WC"		1,060			
	VV		Součet		7,160			
86	K	771574436	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,660	490,00	2 773,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574436						
	VV		4,6 "1.05 Koupelna"		4,600			
	VV		1,06 "1.07 WC"		1,060			
	VV		Součet		5,660			
87	M	59761132	dlažba keramická slinutá protiskluzná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,509	310,00	2 017,79	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,509			
88	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,660	390,00	2 207,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577211						
89	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,660	390,00	2 207,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112						
	VV		4,6 "1.05 Koupelna"		4,600			
	VV		1,06 "1.07 WC"		1,060			
	VV		Součet		5,660			
90	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	12,000	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115						
	VV		12		12,000			
91	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,000	180,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264						
92	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,290	3 500,00	1 015,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771102						
D 776			Podlahy povlakové				72 957,83	
93	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	80,710	100,00	8 071,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812						
	VV		9,56 "1.01 Chodba"		9,560			
	VV		28,45 "1.02 Pokoj"		28,450			
	VV		24,29 "1.03 Pokoj"		24,290			
	VV		14,21 "1.04 Kuchyň"		14,210			
	VV		4,2 "1.06 Lodžie"		4,200			
	VV		Součet		80,710			
94	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	80,710	190,00	15 334,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111						
	VV		9,56 "1.01 Chodba"		9,560			
	VV		28,45 "1.02 Pokoj"		28,450			
	VV		24,29 "1.03 Pokoj"		24,290			
	VV		14,21 "1.04 Kuchyň"		14,210			
	VV		4,2 "1.06 Lodžie"		4,200			
	VV		Součet		80,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	M	28411018	podlahovina vinylová heterogenní akustická třída zátěže 34/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,60mm	m2	88,781	390,00	34 624,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		80,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		88,781			
96	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	74,491	85,00	6 331,74	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111					
	VV		5,8+4,37+0,7+0,6+0,8+1,8+0,8+0,6+0,7+5,8+5,8+4,188+5,8+4,188+5,16+1,5+1,385+1,4+0,76+1,4+3,45+2,3+1,5+1,8+1,3+1+0,32+3,22+1,5+3,05+1,5		74,491			
97	M	28342166	lišta podlahová PVC zakončovací	m	75,981	100,00	7 598,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		74,491*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		75,981			
98	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,285	3 500,00	997,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776102					
D 781			Dokončovací práce - obklady					46 251,36
99	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	22,340	49,00	1 094,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		(1,5+2+2,3+2+0,1)*2 "1.05 Koupelna"		15,800			
	VV		(1,185+0,9+1,185)*2 "1.07 WC"		6,540			
	VV		Součet		22,340			
100	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,340	590,00	13 180,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
101	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131232					
	VV		2*8		16,000			
102	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	22,340	190,00	4 244,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
103	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,580	390,00	9 976,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472216					
	VV		3,6*0,9 "1.04 Kuchyň"		3,240			
	VV		(1,5+2+2,3+2+0,1)*2 "1.05 Koupelna"		15,800			
	VV		(1,185+0,9+1,185)*2 "1.07 WC"		6,540			
	VV		Součet		25,580			
104	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	28,138	300,00	8 441,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,138			
105	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	25,580	180,00	4 604,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
	VV		3,6*0,9 "1.04 Kuchyň"		3,240			
	VV		(1,5+2+2,3+2+0,1)*2 "1.05 Koupelna"		15,800			
	VV		(1,185+0,9+1,185)*2 "1.07 WC"		6,540			
	VV		Součet		25,580			
106	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,797	3 500,00	2 789,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781102					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					7 425,00
107	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303					
108	K	783314201	Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
	VV		1,5*6		9,000			
109	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,000	390,00	3 510,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							45 926,84	
111	K	784131013	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn	m2	30,800	90,00	2 772,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784131013 VV (1,4+0,76+1,4+2+1,6+5,16)*2,5								
112	K	784171001	Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	120,000	35,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171001								
113	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	126,000	15,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 01
VV 120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 126,000								
114	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	298,910	39,00	11 657,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111 VV 9,56 "1.01 Chodba" 9,560 VV 28,45 "1.02 Pokoj" 28,450 VV 24,29 "1.03 Pokoj" 24,290 VV 14,21 "1.04 Kuchyň" 14,210 VV 4,6 "1.05 Koupelna" 4,600 VV 4,2 "1.06 Lodžie" 4,200 VV 1,06 "1.07 WC" 1,060 VV 212,54 "číslo výkresu 11 - VÝKAZ VÝMĚR" 212,540 VV Součet 298,910								
115	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	298,910	85,00	25 407,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111 VV 9,56 "1.01 Chodba" 9,560 VV 28,45 "1.02 Pokoj" 28,450 VV 24,29 "1.03 Pokoj" 24,290 VV 14,21 "1.04 Kuchyň" 14,210 VV 4,6 "1.05 Koupelna" 4,600 VV 4,2 "1.06 Lodžie" 4,200 VV 1,06 "1.07 WC" 1,060 VV 212,54 "číslo výkresu 11 - VÝKAZ VÝMĚR" 212,540 VV Součet 298,910								
D M Práce a dodávky M							3 000,00	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							3 000,00	
116	K	580507208	Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507208								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST